

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN	549
Došlo: 30.10.2017 v 19:39:13	Odbor
Č.j.: MDC/102206/2017	
Č.dop.:	Zprac
Listů: 0 Příloh: 4	
Druh: elektronické	

P R A C O V N Í K O P I E

Dle rozdělovníku

**Žádost o informace podle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím**

Vzhledem ke skutečnosti, že se mi na internetových stránkách Vašeho úřadu nepodařilo nalézt stanovy honebních společenstev ve Vaší působnosti, přičemž stanovy honebních společenstev jsou podle ustanovení § 28 odst. 1 zákona číslo 449/2001 Sb. o myslivosti, součástí rejstříku honebních společenstev, který je veřejným seznamem, žádám o níže uvedené.

Podle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám:

1. O sdělení, kde naleznu prostřednictvím dálkového přístupu všechny platné i změněné stanovy všech honebních společenstev v působnosti vašeho obecního úřadu obce s rozšířenou působností. **Tedy všechny stanovy, které byli v platnosti od platnosti zákona číslo 449/2001 Sb., tedy od 1. července 2002, včetně jejich změn.**
2. V případě, že mi není možné sdělit, kde pomocí dálkového přístupu naleznou stanovy požadované v bodě 1, žádám o zaslání scanů všech stanov uvedených v bodě 1.

Rozdělovník :

1. Městský úřad Bílina, odbor životního prostředí, Břežanská 50/1, 418 31 Bílina

2. Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
3. Magistrát města Chomutov, odbor životního prostředí, Husovo nám. 104, 430 28 Chomutov
4. Městský úřad Kadaň, odbor životního prostředí, Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň
5. Městský úřad Litoměřice, odbor životního prostředí, Mírové nám. 15/7, 412 01 Litoměřice
6. Městský úřad Litvínov, odbor životního prostředí, nám. Míru 11, 436 91 Litvínov
7. Městský úřad Louny, životního prostředí, Mírové nám. 35, 440 23 Louny
8. Městský úřad Lovosice, odbor životního prostředí, Školní 2, 410 30 Lovosice
9. Magistrát města Most, odbor životního prostředí a mimořádných událostí, Radniční 1, 434 69 Most
10. Městský úřad Podbořany, odbor životního prostředí, Mírová 615, 441 17 Podbořany
11. Městský úřad Roudnice nad Labem, odbor životního prostředí, Karlovo nám. 21, 413 21 Roudnice nad Labem
12. Městský úřad Rumburk, odbor životního prostředí, tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
13. Magistrát města Teplice, odbor životního prostředí, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice
14. Magistrát města Ústí nad Labem, odbor životního prostředí, Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem
15. Městský úřad Varnsdorf, odbor životního prostředí, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf
16. Městský úřad Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí, nám. Svobody 1, 438 24 Žatec



MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor životního prostředí

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MDC/106069/2017

Spisová zn.: MDC/102206/2017

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

Vyřizuje: Simona Kottková

Telefon: 412591323

E-mail: simona.kottkova@mmdecin.cz

Děčín: 08.11.2017

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 30.10.2017 Vám níže zasíláme odkaz, kde najdete požadované informace.

<http://www.mmdecin.cz/obcan/magistrat/informace-dle-106-1999-sb>

Mgr. Jiří Hykš
vedoucí odboru životního prostředí



otisk úředního razítka
podepsáno elektronicky

Obdrží:

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Tel: 412 593 111
Fax: 412 593 117

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 19-921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

